PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«01» апреля 2011 года

                                                    № 9

пос. Роговский
О внесении изменений в Решение  Собрания депутатов Роговского
сельского поселения от 30.12.2009 г. № 57

 «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Роговском сельском поселении»
В целях приведения отдельных положений нормативного правового акта Собрания депутатов Роговского сельского поселения в соответствие с Областным законом от 10.12.2010 № 541-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О муниципальной службе в Ростовской области» и признании утратившими силу отдельных положений областного законодательства» и руководствуясь частью 7 статьи 47 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение», Собрание депутатов Роговского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Роговского сельского поселения от 30.12.2009г. № 57 «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Роговском сельском поселении» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 части 1 статьи 1 слова «категории «А» и (или) муниципальные должности Роговского сельского поселения» исключить;
1.2. пункт 2 статьи 5 изложить в следующей редакции: «2) В состав денежного содержания, учитываемого для определения размера государственной пенсии за выслугу лет, включаются следующие выплаты:
2.1. Для лиц, указанных в пункте 1 части 1 статьи 1 настоящего решения:

1) должностной оклад в соответствии с замещаемой ими муниципальной должностью;

2) ежемесячное денежное поощрение;
3) ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну (далее - ежемесячная надбавка за работу со сведениями, составляющими государственную тайну);

4) премии за выполнение особо важных и сложных заданий.
2.2. Для лиц, указанных в пункте 2 части 1 статьи 1 настоящего решения:

1) должностной оклад в соответствии с замещаемой ими должностью муниципальной службы;

2) ежемесячная квалификационная надбавка к должностному окладу;

3) ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет;

4) ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы (сложность, напряженность, специальный режим работы и иные особые условия);

5) ежемесячное денежное поощрение;

6) ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну;

7) премии за выполнение особо важных и сложных заданий;

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2011 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и налогам                 (Сухоносова В.П.).
Глава Роговского
сельского поселения

_______________ Н.В. Безбудько